

---

# *Kassoe Housing Invest ApS*

Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

Årsrapport for  
21. oktober 2020 - 31. december 2021

---

CVR-nr. 41 77 92 25

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 31/5 2022

Advokat Anders  
Rubenstien  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 21. oktober 2020 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kassoe Housing Invest ApS Gammel Strandvej 16 2990 Nivå CVR-nr: 41 77 92 25 Regnskabsperiode: 21. oktober 2020 - 31. december 2021 Hjemstedskommune: Fredensborg
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Wadum Nielsen, Formand Christian Høgstrup Søren Storck
<b>Direktion</b>	Christian Høgstrup Søren Storck
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber indenfor ejendomsudlejning, for nuværende Kassoe Housing Koncernen, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 2.993.129 , og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 16.993.129.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Kassoe Housing Invest ApS er moderselskab i Kassoe Housing Koncern. Koncernen har i året investeret i nye markeder og har etableret sig i Tyskland og Belgien, organisation samt i koncernens operationelle platform som skal gøre det muligt at tilbyde fleksible boligløsninger med høj service til mange flere virksomheder på tværs af landegrænser.

Selskabet forventer at fortsætte sin investering i virksomheden og at levere et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 21. oktober 2020 - 31. december 2021

	Note	2020/21
		DKK 14 måneder
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-164.894</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.500.000
Finansielle omkostninger		-501.588
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.833.518</b>
Skat af årets resultat	2	159.611
<b>Årets resultat</b>		<b>2.993.129</b>

## Resultatdisponering

	2020/21
	DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	2.993.129
	<b>2.993.129</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 DKK
Erhvervede patenter		607.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>607.400</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	23.048.707
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.048.707</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.656.107</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500.000
Andre tilgodehavender		233.118
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		1.481.877
Periodeafgrænsningsposter		57.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.271.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.271.995</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.928.102</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		DKK
Selskabskapital		3.500.000
Overført resultat		13.493.129
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.993.129</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.254
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.254</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.609.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.609.003</u></b>
Kreditinstitutter		1.508.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.237.153
Selskabsskat		501.583
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		14.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.319.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.928.719</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.928.102</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 21. oktober	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	4.960.000	15.000.000	0	19.960.000
Kapitalnedsættelse	-1.500.000	0	-4.500.000	-6.000.000
Årets resultat	0	0	2.993.129	2.993.129
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.000.000	15.000.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>3.500.000</b>	<b>0</b>	<b>13.493.129</b>	<b>16.993.129</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u> DKK
<b>1. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Udbytte fra dattervirksomheder	<u>3.500.000</u> <b>3.500.000</b>
	<u>2020/21</u> DKK
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-165.865
Årets udskudte skat	<u>6.254</u> <b>-159.611</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Erhvervede patenter</u> DKK
Kostpris 21. oktober	0
Tilgang i årets løb	<u>607.400</u>
Kostpris 31. december	<u>607.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>607.400</u>
	<u>2020/21</u> DKK
<b>4. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>23.048.707</u>
Kostpris 31. december	<u>23.048.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.048.707</u>

# Noter til årsregnskabet

2020/21

DKK

## 5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for *kreditinstitut*

Anpartar i Kassoe Housing ApS på nom.

50.000

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 482.490. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kassoe Housing Invest ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttotab omfatter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 og andre eksterne omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Noter til årsregnskabet

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3 år.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.